
 

 

        

 

 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

О наделении постоянной депутатской комиссии по законности, общественной 

безопасности  и обращениям граждан полномочиями по урегулированию конфликта 

интересов лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Сигаевское»  

 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» р е ш а е т: 

 

1. Наделить полномочиями по урегулированию конфликта интересов лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Сигаевское»  постоянную 

депутатскую комиссию  по защите окружающей среды, ЖКХ, благоустройству, 

образованию, культуре, охране здоровья, занятости населения, общественной 

безопасности и обращениям граждан Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на странице МО «Сигаевское» официального сайта муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети Интернет  

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/. 

 

 

Глава муниципального образования «Сигаевское»                                   О.В.Никонов 

 

 

с. Сигаево 

30 сентября  2013г. 

№  60/3 


